
 
 

 

Nummer 10-11.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 

juni 2015; 

 

 

 

 

b e s l u i t: 

 de jaarrekening en het jaarverslag 2014 van de gemeente Eemsmond 

vast te stellen; 

 het rekeningresultaat van positief € 1.486 toe te voegen aan de 

Algemene reserve; 

 het in 2014 te veel aan de reserve jaarovergang toegevoegde bedrag 

van € 49.271 te corrigeren ten bate van de Algemene reserve; 

 de kosten m.b.t. de inkoopgarantieregeling, die in het rekeningresultaat 

zijn verwerkt, ten laste te brengen van de Reserve grondbedrijf door 

een bedrag van € 17.357 te laten vrijvallen vanuit deze reserve ten 

gunste van de Algemene reserve; 

 de te hoge toevoeging aan de reserve Wet sociale werkvoorzieningen, 

doordat teveel kosten Ability verwerkt zijn in het rekeningresultaat, te 

corrigeren middels vrijval van € 17.936 vanuit deze reserve ten gunste 

van de Algemene reserve; 

 de begroting 2015 overeenkomstig te wijzigen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 24 juni 2015 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


